[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	18.12.2012
	№ 56/
	217-2

с.Ягодная Поляна

Об утверждении схемы многомандатного избирательного округа  по выборам депутатов в Совет депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского района Саратовской области третьего созыва

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 2 статьи 18 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 7 Закона Саратовской области «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области», Уставом Ягодно-Полянского муниципального образования,  и в связи с подготовкой и проведением выборов депутатов в представительный орган местного самоуправления третьего созыва, Совет депутатов решил:

  1. Утвердить схему и графическое изображение многомандатного избирательного округа № 12 (приложение № 1,2).

  2. Определить количество распределяемых мандатов в многомандатном избирательном округе (приложение № 3).

  3. Опубликовать настоящее решение в течение 5 дней после его утверждения.

Глава муниципального образования                                 Г.И.Иванникова

                                                                             Приложение № 1

                                                                             к решению Совета депутатов

                                                                             Ягодно-Полянского

                                                                             муниципального

                                                                             образования Татищевского

                                                                             района Саратовской области

                                                                             от 18.12.2012 № 56/217-2

Схема и графическое изображение

многомандатного избирательного округа № 12

Ягодно-Полянского муниципального образования

Многомандатный избирательный округ № 12

Число избирателей в округе  - 1054

Количество депутатских мандатов – 10

Средняя норма представительства избирателей на один мандат – 105

Границы: село Ягодная Поляна, село Большая Федоровка.

Место нахождения территориальной избирательной комиссии Татищевского муниципального района с полномочиями  окружной избирательной комиссии: здание администрации Татищевского муниципального района (р.п. Татищево, ул. Советская, дом 13, каб.11)